



Giriş Tarihi: 9.10.2016

Ne FETÖ ne DEAŞ teröre aman yok



ABONE OL

Google News



Güvenlik güçleri **Antalya**'da terör örgütlerine aman vermiyor. Son operasyonlarla FETÖ'cü 17 kadın ile DEAŞ üyesi 8 kişi tutuklandı

Antalya'da güvenlik güçlerinin terör örgütleri ile etkin mücadelesi aralıksız sürüyor. Güvenlik güçleri FETÖ, DEAŞ, PKK ve DHKP-C gibi terör örgütlerine nefes aldırıyor. Yürütülen son operasyonlarda FETÖ üyesi 8 kadının ardından 17 kadın daha ve DEAŞ üyesi oldukları belirlenen 8 kişi tutuklandı.

EVDE LİSTE BULUNDU

Antalya'nın Manavgat ve Serik ilçelerinde Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) soruşturması kapsamında 20 kadın gözaltına alındı. Zanlılar emniyetteki işlemlerinin ardından Manavgat Adliyesi'ne sevk edildi. Şüphelilerin, Manavgat Çevre ve Diyalog Derneği'ne (MAÇED) yönelik operasyonlar çerçevesinde Dernek Başkanı **Hatice C**'nin evinde yapılan aramada ele geçirilen listede isimleri olduğu için çıkar

DERNEK BAŞKANI KAÇTI

Hakkında yakalama kararı bulunan MAÇED Başkanı Hatice C'nin, Manavgat Sağlık Derneği Başkanı eşi Dr. Emin C. ile 17 Temmuz'da yurt dışına kaçtığı belirtildi. Soruşturma kapsamında daha önce adliyeye sevk edilen 11 kadından 8'i tutuklanmış, 3'ü ise adli kontrol şartıyla serbest bırakılmıştı.

Sabah saatlerinde adliyeye sevk edilen 20 kadından 17'si tutuklandı. Savcılık sorgularının ardından

sulh ceza hakimliğine çıkarılan şüphelilerden Fatma A, Seher G, Aysun B, Kevser A, Yasemin O, Yasemin E, Şerife T, Nalan B, Gülümser T, Hilal A, Aysel D, Gülşen B, Zeynep T, Türkan K, Sultan Ç, Semra Ş, ve Süreyya K. tutuklanarak cezaevine gönderildi. Zanlılardan 3'ü ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

DAEŞ OPERASYONU

Antalya'da DEAŞ terör örgütü üyesi oldukları gerekçesiyle gözaltına alınan [Suriye](#) uyruklu 3'ü 18 yaşından küçük 8 kişi, tutuklanarak cezaevine gönderildi. Antalya Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele (TEM) Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından Antalya merkez, Elmalı ve Kumluca ilçelerinde yapılan eş zamanlı operasyonda, Antalya'da ikamet eden ve çatışma bölgeleri ile irtibatlı olan DEAŞ üyelerine Antalya'ya gelmeleri durumunda yardım ve yataklık yapabileceği değerlendirilen Suriye uyruklu 8 kişi gözaltına alındı. Şüphelilerin üzerlerinde ve kaldıkları yerlerde yapılan aramalarda taşınabilir hard diskler, örgütsel video, resim ve yazılar ile cep telefonları ele geçirildi. Polisteki ifade işlemleri tamamlanan şüpheliler, sevk edildikleri mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi.

SABAH